
<464> Großensee – Lütjensee – Trittau  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Großensee, Kamphöhe ab 7.01 7.56
Großensee, Hamburger Straße   | 7.03 7.58
Großensee, Wischhof   | 7.04 7.59
Großensee, Pfefferberg (unten)   | 7.05 8.00
Großensee, Pfefferberg (oben)   | 7.06 8.01
Lütjensee, Am Sportplatz   | 7.08 8.03
Lütjensee, Kreuzung   | 7.10 8.05
Lütjensee, Am See   | 7.11 8.06
Lütjensee, Strandweg   | 7.12 8.07
Lütjensee, Grönwohlder Straße   | 7.13 8.08
Lütjensee, Deepenstegen   | 7.14 8.09
Grönwohld, Drahtmühle   | 7.15 8.10
Grönwohld, Im Winkel   | 7.16 8.11
Grönwohld, Schule   | 7.17 8.12
Grönwohld, An der Millerbek   | 7.18 8.13
Grönwohld, Papierholz   | 7.19 8.14
Trittau, Otto-Hahn-Straße (Ost)   | 7.21 8.16
Trittau, Alter Bahnhof   | 7.23 8.18
Trittau, Schulzentrum an 7.25 8.20

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Trittau, Schulzentrum ab 12.20 13.15 14.25 15.15 16.00
Trittau, Alter Bahnhof   | 12.23 13.18 14.28 15.18 16.03
Trittau, Otto-Hahn-Straße (Ost)   | 12.24 13.19 14.29 15.19 16.04
Grönwohld, Papierholz   | 12.26 13.21 14.31 15.21 16.06
Grönwohld, An der Millerbek   | 12.27 13.22 14.32 15.22 16.07
Grönwohld, Schule   | 12.28 13.23 14.33 15.23 16.08
Grönwohld, Im Winkel   | 12.29 13.24 14.34 15.24 16.09
Grönwohld, Drahtmühle   | 12.30 13.25 14.35 15.25 16.10
Lütjensee, Deepenstegen   | 12.31 13.26 14.36 15.26 16.11
Lütjensee, Grönwohlder Straße   | 12.32 13.27 14.37 15.27 16.12
Lütjensee, Strandweg   | 12.33 13.28 14.38 15.28 16.13
Lütjensee, Am See   | 12.35 13.30 14.40 15.30 16.15
Lütjensee, Kreuzung   | 12.36 13.31 14.41 15.31 16.16
Lütjensee, Am Sportplatz   | 12.38 13.33 14.43 15.33 16.18
Großensee, Pfefferberg (oben)   | 12.40 13.35 14.45 15.35 16.20
Großensee, Pfefferberg (unten)   | 12.41 13.36 14.46 15.36 16.21
Großensee, Wischhof   | 12.42 13.37 14.47 15.37 16.22
Großensee, Fritz-Berodt-Straße   | 12.44 13.39 14.49 15.39 16.24
Großensee, Kamphöhe an 12.46 13.41 14.51 15.41 16.26

a a

a  montags bis donnerstags


